
UCHWAŁA NR XXVII/198/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz Dz. U. z 2017r. poz. 730), art. 51 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948, 2260) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047, 2255 oraz Dz. U. z 2017r. poz. 61, 245, 791) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2016 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach, składające się z:

1. bilansu na dzień 31 grudnia 2016 r. zamykającego się kwotą 685 475,15 zł po stronie aktywów i pasywów;

2. rachunku zysków i strat sporządzonego za okres 01 stycznia 2016r.-31 grudnia 2016r., zamykającego się 
zyskiem w wysokości 162 213,74 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Obrowo.

Id: 7788F4E8-875B-4E50-B8EE-7EACD703EAA1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047 ze
zm.) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Kierownik SPZOZ w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach przełożył
w Urzędzie Gminy Obrowo roczne sprawozdanie finansowe za 2016 r., . Wobec powyższego podjęcie w/w
uchwały jest uzasadnione.

Id: 7788F4E8-875B-4E50-B8EE-7EACD703EAA1. Uchwalony Strona 1




